
KINO SEDLICE
Program na únor 2019

Neděle 3. února                                                       Začátek v 19,30 hod.
Americký sci-fi thriller  –  český dabing  – 104 ´

TEMNÉ SÍLY
Ruby má sílu, které nerozumí – umí manipulovat s lidskými vzpomínkami, vidí do jejich hlavy a
manipuluje s jejich myšlenkami a pocity.Je zpočátku vyděšená a ponížená tyranským prostředím
tábora. Pak se ale vydává na dlouhou cestu a spolu s novými přáteli začíná chápat svoji sílu. 
Vstupné 40,- Kč                                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné

Neděle 10. února                                                    Začátek v  19,30 hod.
Česká  komedie  – 95´   

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
Nová  komedie  s hvězdným  hereckým  obsazením.  Hrají:  Anna  Polívková,  Jiří  Langmajer,  Matěj
Hádek, Táňa Pauhofová, Jiří Havelka, Lenka Vlasáková, Sara Sandeva, Lucie Polišenská, Andrea
Hoffmannová, Oldřich Navrátil, Naďa Konvalinková, Lucie Šteflová, Jakub Volák, Ester Kočičková,
Jana Synková, Pavla Tomicová, Jiří Maryško, Richard J. Müller, Dominika Myslivcová.      
Vstupné 40,- Kč                                                                                                   Mládeži přístupno

Neděle 17. února                                                     Začátek v 19,30 hod.
České kriminální drama  –  90´

MISS HANOI
Ona je první vietnamská policajtka v Česku. On neurvalý, vyhořelý, trochu rasistický detektiv. A
spolu mají vyšetřovat vraždu.   Hrají – Ha Thanh Špetlíková, David Novotný, Ján Jackuliak,
Miroslav Hruška, Chip Nguyen, Jiří Kocman, Radim Madeja a další.     
Vstupné 40,- Kč                                                                               Mládeži do 12 let nepřístupno

Neděle 24. února                                                    Začátek v  17,00 hod.
Česká loutková animace  –   60´  

PAT A MAT: ZIMNÍ RADOVÁNKY   
Zimní  radovánky  Pata  a  Mata,  to  tu  ještě  nebylo!  Pro  naše  dva  kutily  není  žádná  komplikace
překážkou a žádná výzva dostatečně veliká. Pat a Mat, jak již jsme zvyklí, přinášejí zábavu na ostří
šroubováku a legraci,  až se hřebíky budou prohýbat. Doma to raději nezkoušejte!  
Vstupné 30,- Kč                                                                                                   Mládeži přístupno

Neděle 24. února                                                     Začátek v 19,30 hod.
Česká komedie/ drama   –  93´                     

ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ
Film přiblíží  příběhy úspěšných chlapů,  kteří  se přes dno lahve dostali  na samotné dno života.
Všichni z různých důvodů chlastali ve velkém stylu první ligu, někdo sám doma jiný jako tahoun
v hospodě.  Pod  dohledem  přísné  primářky  teď  společně  poznávají,  jak  lehké  bylo  opojnému
alkoholu propadnout a jak těžká je cesta ze závislosti ven. Hrají – David Švehlík, Jaroslav Dušek,
Marika Šopovská, Ondřej Malý, Ivan Franěk, Jaroslav Plesl, Simona Babčáková a další.        
Vstupné 40,- Kč                                                                               Mládeži do 15 let nepřístupno
                                    Prodej a předprodej vstupenek je 30 minut před začátkem představení u pokladny kina.


	Program na únor 2019
	Neděle 3. února Začátek v 19,30 hod.
	Americký sci-fi thriller – český dabing – 104 ´
	TEMNÉ SÍLY
	Vstupné 40,- Kč Mládeži do 12 let nevhodné
	Neděle 10. února Začátek v 19,30 hod.

	Česká komedie – 95´
	PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
	Nová komedie s hvězdným hereckým obsazením. Hrají: Anna Polívková, Jiří Langmajer, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová, Jiří Havelka, Lenka Vlasáková, Sara Sandeva, Lucie Polišenská, Andrea Hoffmannová, Oldřich Navrátil, Naďa Konvalinková, Lucie Šteflová, Jakub Volák, Ester Kočičková, Jana Synková, Pavla Tomicová, Jiří Maryško, Richard J. Müller, Dominika Myslivcová.
	Vstupné 40,- Kč Mládeži přístupno
	Neděle 17. února Začátek v 19,30 hod.
	České kriminální drama – 90´
	MISS HANOI
	Ona je první vietnamská policajtka v Česku. On neurvalý, vyhořelý, trochu rasistický detektiv. A spolu mají vyšetřovat vraždu. Hrají – Ha Thanh Špetlíková, David Novotný, Ján Jackuliak, Miroslav Hruška, Chip Nguyen, Jiří Kocman, Radim Madeja a další.
	Neděle 24. února Začátek v 17,00 hod.

	Česká loutková animace – 60´
	PAT A MAT: ZIMNÍ RADOVÁNKY
	Zimní radovánky Pata a Mata, to tu ještě nebylo! Pro naše dva kutily není žádná komplikace překážkou a žádná výzva dostatečně veliká. Pat a Mat, jak již jsme zvyklí, přinášejí zábavu na ostří šroubováku a legraci, až se hřebíky budou prohýbat. Doma to raději nezkoušejte!

	Neděle 24. února Začátek v 19,30 hod.
	Česká komedie/ drama – 93´
	ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ

	Film přiblíží příběhy úspěšných chlapů, kteří se přes dno lahve dostali na samotné dno života. Všichni z různých důvodů chlastali ve velkém stylu první ligu, někdo sám doma jiný jako tahoun v hospodě. Pod dohledem přísné primářky teď společně poznávají, jak lehké bylo opojnému alkoholu propadnout a jak těžká je cesta ze závislosti ven. Hrají – David Švehlík, Jaroslav Dušek, Marika Šopovská, Ondřej Malý, Ivan Franěk, Jaroslav Plesl, Simona Babčáková a další.


